美国杜邦PA66(授权经销商)
产品名称 美国杜邦PA66(授权经销商)
公司名称 鑫塑华（上海）塑胶原料有限公司
价格 .00/件
规格参数 PA66:杜邦中国
PA66:聚酰胺中国
PA66:PA66经销商
公司地址 上海市奉贤区南桥镇八字桥路1919号2幢12层
联系电话 13681985799 13681985799
产品详情
74G33J，矿物增强！E51HSB，135F，BK039B30%。135F。70G13L，80G43HS1L！BK09935%。BKB031，70
G35HSLRA4。132F代理商，E41HSB代理商，103FHS总代理商。70G25HSLR，80G14A。E41HSB代理商，7
0K20HSL代理商，BKB085代理商，
PA66美国杜邦总代理商:上海鑫塑华塑胶有限公司
供应PA66美国杜邦FR50 加GF25% V-0阻然
供应PA66美国杜邦101L中粘度 通用级
供应PA66美国杜邦101F中粘度 通用级
供应PA66美国杜邦70G20HSL中粘度 通用级
供应PA66美国杜邦8018 13%玻纤 超韧级
供应PA66美国杜邦ST801的耐冲击性
供应PA66美国杜邦ST801A 超韧级 防紫外线
供应PA66美国杜邦103HSL热稳定级
供应PA66美国杜邦103FHS 注塑级 热稳定级
供应PA66美国杜邦FR50 加GF25% V-0阻然
供应PA66美国杜邦FR15 纯树脂，V-O阻然
供应PA66美国杜邦FR10 纯树脂，V-O阻然
供应PA66美国杜邦FR52G30BL 30%玻纤,阻然
供应PA66美国杜邦70G13L玻纤13% 高强度
供应PA66美国杜邦70G13HS1L玻纤13% 高强度
供应PA66美国杜邦70G43L玻纤43% 高强度
供应PA66美国杜邦70G33L 70G33玻纤33% 高强度
供应PA66美国杜邦70G30L玻纤30%
供应PA66美国杜邦73G30LHS1L玻纤30% 高强度，高刚性
供应PA66美国杜邦80G33L增韧级 玻纤33% 耐冲
供应PA66美国杜邦80G25L增韧级 玻纤25% 耐冲
供应PA66美国杜邦80G33HS增韧级 玻纤33%耐冲
供应PA66美国杜邦80G25HS增韧级 玻纤25%耐冲
供应PA66美国杜邦408L耐冲击性/408HS热稳定级
供应PA66美国杜邦7026防火V0级 72G33HS1L 7304 NC010
供应PA66美国杜邦FE5313 FR52G20LX 72G33HS1L 标准粘度 抗磨损
供应PA66 ST801AHS美国杜邦 热稳定 超韧耐寒级 注射成型
供应PA66 ST801AW美国杜邦 抗紫外线 韧性 注射成型
供应PA66 70G33HS1L美国杜邦 加33%玻纤 热稳定 抗蠕变
供应PA66 70G30HSL美国杜邦 加30%玻纤 注射成型
供应PA66 70G13HS1L美国杜邦 加13%玻纤 热稳定
供应PA66 70G25HSLR美国杜邦 加25%玻纤 抗水解 热稳定
供应PA66 70G30HSLR美国杜邦 加30%玻纤 抗水解 热稳定
供应PA66 80G14AHS美国杜邦 加14%玻纤 注射成型
供应PA66 80G25HS美国杜邦 加25%玻纤 热稳定 抗冲击
供应PA66 80G33HS1L美国杜邦加33%玻纤 热稳定 抗冲击
上海鑫塑华塑胶有限公司提供美国杜邦公司生产的POM PBT PA66 TPEE PA6系列塑料原料，产品型号，
质量。因为型号众多，我们就没有一一在这里列明，如有需要，欢迎致电上海鑫塑华塑胶有限公司刘经
理咨询和采购（同号）！
公司自成立以来，以“诚信、、、服务”为宗旨。凭借雄厚的实力、的品质、合理的价格、完善的服务